[image: ]
КРАСНОКАМЕНСКИЙ ПОСЕЛКОВЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

                         п. Краснокаменск
05.06.2024                                                                                          № 61-173р

О прекращении полномочий Главы посёлка Краснокаменск Горбова Виктора Борисовича

[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 2 пункта 2 Статьи 13 Устава муниципального образования посёлок Краснокаменск, на основании личного заявления Горбова В.Б. от 04.06.2024 года, Краснокаменский поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Прекратить полномочия Главы посёлка Краснокаменск по собственному желанию 05 июня 2024 года.
2. Возложить временное исполнение полномочий Главы посёлка Краснокаменск на заместителя Главы посёлка Краснокаменск Тимошенко Ксению Викторовну с 06 июня 2024 года до вступления в должность вновь избранного Главы посёлка Краснокаменск.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Краснокаменского поселкового Совета депутатов (С.В. Григорьев).
4. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете «Краснокаменский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования поселок Краснокаменск.

Заместитель председателя 	           Е.Ю. Быкова

image1.png